
Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.03 «Судовождение»  

№ Фамилия Имя Отчество Ср. 

балл 

Оригинал/

Копия 

1.  Ракова Дарина Александровна 4,7 Копия 

2.  Гусев Александр Александрович 4,55 Оригинал 

3.  Горобиевский Димитрий Дмитриевич 4,45 Оригинал 

4.  Кирюшин Степан Николаевич 4,42 Копия 

5.  Волков Денис Алексеевич 4,40 Оригинал 

6.  Молочков Леонид Алексеевич 4,40 Копия 

7.  Вагнер Денис Викторович 4,4 Оригинал 

8.  Захаров Виталий Юрьевич 4,38 Оригинал 

9.  Пастернак Анатолий Дмитриевич 4,368 Копия 

10.  Родионов Семён Михайлович 4,3 Копия 

11.  Мелентьев Роман Сергеевич 4,28 Оригинал 

12.  Шапкин Егор Александрович 4,27 Копия 

13.  Ковшов Данила Романович 4,25 Оригинал 

14.  Юрьев Сергей Викторович 4,2 Копия 

15.  Алексеев Роман Николаевич 4,2 Копия 

16.  Шабанов Ярослав Владимирович 4,16 Оригинал 

17.  Монгуш Ролан Аясович 4,15 Копия 

18.  Лякишев Даниил Алексеевич 4,15 Оригинал 

19.  Пилецкий Герман Витальевич 4,14 Оригинал 

20.  Замесов Данила Петрович 4,13 Оригинал 

21.  Суворов Александро
в 

Алексеевич 4,13 Копия 

22.  Исаченко Анатолий Петрович 4,11 Оригинал 

23.  Пряслов Денис Петрович 4,11 Оригинал 

24.  Корнеев Никита Олегович 4,10 Оригинал 

25.  Осиновик Артём Максимович 4,1 Оригинал 

26.  Мирошников Максим Сергеевич 4,10 Копия 

27.  Козловский Никита Алексеевич 4,08 Копия 

28.  Оненко Тимур Борисович 4,05 Оригинал 

29.  Котов Захар Дмитриевич 4,05 Копия 

30.  Кулиев Назар Рагимович 4,00 Оригинал 

31.  Шепелев Алексей Евгеньевич 4 Оригинал 

32.  Беседин Артем Романович 4 Копия 

33.  Савельев Артем Андреевич 4 Копия 

34.  Кошкин Максим Николаевич 4,00 Копия 



35.  Иващенко Егор Дмитриевич 4 Оригинал 

36.  Редкин Тимур Русланович 4 Оригинал 

37.  Харалампус Антонис  4,00 Копия 

38.  Силаев Тимофей Дмитриевич 4,00 Оригинал 

39.  Воронцов Леонид Валерьевич 3,95 Оригинал 

40.  Белов Егор Максимович 3,95 Оригинал 

41.  Зёмин Кирилл Васильевич 3,947 Копия 

42.  Бурдуковский Артём Максимович 3,94 Копия 

43.  Кузнецов Артём Романович 3,94 Копия 

44.  Лосун  Максим Юрьевич 3,94 Копия 

45.  Таран Данил Викторович 3,9 Копия 

46.  Ран Павел Яковлевич 3,9 Оригинал 

47.  Коржавин Роман Вадимович 3,9 Копия 

48.  Полуполтинов Родион Алексеевич 3,89 Оригинал 

49.  Желтоногов Константин Викторович 3,88 Копия 

50.  Собовенко Егор Артёмович 3,88 Оригинал 

51.  Ивачев Илья Сергеевич 3,85 Копия 

52.  Босов Максим Николаевич 3,84 Копия 

53.  Самусев Денис Максимович 3,84 Копия 

54.  Дьяков Артём Евгеньевич 3,84 Копия 

55.  Ермаков Даниил Анатольевич 3,81 Копия 

56.  Косарев Фёдор Константинович 3,8 Копия 

57.  Червочкин Илья Денисович 3,8 Копия 

58.  Усольцев Тимофей Сергеевич 3,80 Оригинал 

59.  Конев Матвей Валерьевич 3,78 Оригинал 

60.  Обухов Анатолий Константинович 3,78 Оригинал 

61.  Щёголев Максим Вадимович 3,77 Оригинал 

62.  Тегерлин Дмитрий Леонидович 3,75 Оригинал 

63.  Мани Владимир Сергеевич 3,75 Копия 

64.  Тарико Егор Алексеевич 3,75 Оригинал 

65.  Бородин Максим Николаевич 3,75 Копия 

66.  Ларькин Иван Андреевич 3,74 Копия 

67.  Ларькин Иван Андреевич 3,736 Копия 

68.  Хакимов Георгий Русланович 3,73 Копия 

69.  Жигарев Никита Артёмович 3,72 Копия 

70.  Своеглазов Алексей Александрович 3,7 Копия 

71.  Мальцев Андрей Евгеньевич 3,7 Копия 

72.  Дорошенко Денис Игоревич 3,684 Оригинал 

73.  Сможаник Виктор Николаевич 3,684 Оригинал 

74.  Семячкин Роман Алексеевич 3,68 Копия 

75.  Костенко Вадим Дмитриевич 3,66 Копия 

76.  Мытько Александр Александрович 3,65 Оригинал 

77.  Титов Павел Сергеевич 3,64 Оригинал 



78.  Редя Юрий Васильевич 3,63 Оригинал 

79.  Редя Юрий Васильевич 3,63 Оригинал 

80.  Лукашик Павел Александрович 3,625 Копия 

81.  Александренко Данил Дмитриевич 3,61 Копия 

82.  Зарубин Даниил Александрович 3,60 Копия 

83.  Еремеев Игорь Иванович 3,6 Копия 

84.  Маркович Максим Александрович 3,55 Оригинал 

85.  Борисов Михаил Евгеньевич 3,53 Оригинал 

86.  Елахи Мд.Имран  3,52 Оригинал 

87.  Попов Максим Романович 3,52 Копия 

88.  Новиков Вадим Дмитриевич 3,52 Копия 

89.  Зайцев Георгий Вячеславович 3,5 Копия 

90.  Кадетов Артём Андреевич 3,5 Копия 

91.  Бровков Марк Дмитриевич 3,5 Копия 

92.  Столяренко Тимур Станиславович 3,50 Копия 

93.  Усманов Дамир Радикович 3,50 Копия 

94.  Чуйков Владислав Евгеньевич 3,50 Копия 

95.  Башкова Софья Евгеньевна 3,5 Копия 

96.  Рекунов Кирилл Сергеевич 3,46 Оригинал 

97.  Юдочкин Егор Дмитриевич 3,421 Копия 

98.  Гортсков Дмитрий Иванович 3,42 Копия 

99.  Качесов Павел Олегович 3,4 Копия 

100.  Румянцев Илья Юрьевич 3,4 Копия 

101.  Гольцов Максим Георгиевич 3,4 Копия 

102.  Якунин Иван Николаевич 3,4 Копия 

103.  Трофимов Павел Александрович 3,4 Копия 

104.  Кириллов Константин Константинович 3,38 Оригинал 

105.  Минаенко Иван Александрович 3,368 Копия 

106.  Вагнер Денис Владимирович 3,35 Копия 

107.  Сахновский Антон Игоревич 3,33 Копия 

108.  Фурман Евгений Денисович 3,32 Оригинал 

109.  Келундига Степан Эдуардович 3,32 Копия 

110.  Левченко Иван Витальевич 3,3 Копия 

111.  Аниканов Егор Алексеевич 3,3 Копия 

112.  Старожилов Даниил Игоревич 3,3 Копия 

113.  Сонг Дэ Хан 3,25 Копия 

114.  Белов Денис Сергеевич 3,2 Оригинал 

115.  Мосунов Станислав Андреевич 3,10 Копия 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.01.01 «Судостроитель-судоремонтник металлических судов» 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Разя Андрей Николаевич 4,4 Оригинал 

2.  Шматков Михаил Иванович 4,40 Копия 

3.  Шведов Сергей Владиславович 3,947 Копия 

4.  Лосун  Максим Юрьевич 3,94 Копия 

5.  Кирьяков Михаил Алексеевич 3,9 Копия 

6.  Полуполтинов Родион Алексеевич 3,89 Копия 

7.  Марковец Никита Эдуардович 3,88 Оригинал 

8.  Садыхов Мевлан Садых 3,84 Оригинал 

9.  Девяткильдеев Никита Антонович 3,84 Оригинал 

10.  Дьяков Артём Евгеньевич 3,84 Копия 

11.  Ермаков Даниил Анатольевич 3,81 Копия 

12.  Костенко Лев Николаевич 3,80 Оригинал 

13.  Косякова Надежда Николаевна 3,8 Копия 

14.  Беньковская Виктория Альбертовна 3,77 Копия 

15.  Кузнечихин Денис Вячеславович 3,75 Оригинал 

16.  Бородин Максим Николаевич 3,75 Копия 

17.  Бельды Александр Алексеевич 3,7 Оригинал 

18.  Мальцев Андрей Евгеньевич 3,7 Копия 

19.  Семячкин Роман Алексеевич 3,68 Копия 

20.  Кильчевский Сергей Юрьевич 3,68 Копия 

21.  Смирнов Родион Олегович 3,66 Копия 

22.  Куприянов Владимир Андреевич 3,65 Копия 

23.  Шумилов Андрей Николаевич 3,63 Оригинал 

24.  Черниенко Кирилл Дмитриевич 3,61 Копия 

25.  Шмакова Кристина Дмитриевна 3,6 Копия 

26.  Школьный Кирилл Максимович 3,58 Оригинал 

27.  Якунин Иван Николаевич 3,578 Копия 

28.  Фусхар Егор Валерьевич 3,57 Оригинал 

29.  Самойлов Сергей Эльдарович 3,55 Оригинал 

30.  Янушко Ярослав Игоревич 3,526 Копия 

31.  Курдинов Кирилл Витальевич 3,526 Оригинал 

32.  Кононов Макарий Дмитриевич 3,5 Копия 

33.  Орехов Александр Станиславович 3,5 Копия 

34.  Потанин Данила Андреевич 3,5 Копия 

35.  Миронов Егор Андреевич 3,473 Оригинал 



36.  Оненко Виктор Владимирович 3,47 Оригинал 

37.  Рекунов Кирилл Сергеевич 3,46 Оригинал 

38.  Бельды Юрий Николаевич 3,44 Оригинал 

39.  Паздников Кирил Сергеевич 3,42 Оригинал 

40.  Гортсков Дмитрий Иванович 3,42 Копия 

41.  Яковлев Роман Евлампиевич 3,42 Оригинал 

42.  Кожевников Артем Павлович 3,42 Оригинал 

43.  Кузнецов Сергей Дмитриевич 3,42 Копия 

44.  Иванов Илья Браниславович 3,40 Копия 

45.  Бердников Родион Романович 3,388 Оригинал 

46.  Тиминов Максим Алексеевич 3,37 Оригинал 

47.  Асанов Леонид Валерьевич 3,368 Копия 

48.  Оненко Борис Александрович 3,368 Оригинал 

49.  Мугафин Вадим Вячеславович 3,368 Оригинал 

50.  Келундига Степан Эдуардович 3,32 Копия 

51.  Цыбульскас Владимир Алексеевич 3,315 Копия 

52.  Бурлак Тимофей Евгеньевич 3,315 Оригинал 

53.  Аржанов Максим Игоревич 3,31 Оригинал 

54.  Асадов Артем Алиевич 3,31 Оригинал 

55.  Гасанов Андрей Русланович 3,3 Оригинал 

56.  Цыбульскас Данил Алексеевич 3,3 Копия 

57.  Пигель Артём Михайлович 3,3 Копия 

58.  Давлетов Руслан Рустамович 3,22 Оригинал 

59.  Гумбатов Камиль Ризван 3,21 Оригинал 

60.  Гора Владислав Дмитриевич 3,2 Оригинал 

61.  Маркелов Матвей Тимофеевич 3,20 Оригинал 

62.  Прокуда Илья Витальевич 3,2 Оригинал 

63.  Нагорных Максим Сергеевич 3,2 Оригинал 

64.  Слободянюк Александр Романович 3,2 Оригинал 

65.  Конорюков Данил Викторович 3,2 Копия 

66.  Богдан Александр Андреевич 3,176 Оригинал 

67.  Щусь Захар Александрович 3,16 Оригинал 

68.  Кононец Евгений Владимирович 3,15 Оригинал 

69.  Мосунов Станислав Андреевич 3,10 Оригинал 

70.  Горовог Александр Юрьевич 3,1 Копия 

71.  Мосунов Станислав Андреевич 3,1 Оригинал 

72.  Шелепов Артём Александрович 3,05 Оригинал 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.01.01 «Судостроитель-судоремонтник металлических судов», платно 11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Тукуреев Вячеслав Юрьевич 4 Копия 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.03 «Судовождение» платно, 9 классов 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Анищенко  Артём Александрович 4,28 Копия 

2.  Котов Захар Дмитриевич 4,05 Копия 

3.  Ташлыков Денис Максимович 3,87 Оригинал 

4.  Котельников Роман Алексеевич 3,76 Копия 

5.  Бородин Максим Николаевич 3,75 Копия 

6.  Титов Павел Сергеевич 3,64 Оригинал 

7.  Чуйков Владислав Евгеньевич 3,50 Копия 

8.  Юдочкин Егор Дмитриевич 3,42 Копия 

9.  Плужников Илья Денисович 3,40 Оригинал 

10.  Гольцов Максим Георгиевич 3,4 Копия 

11.  Трофимов Павел Александрович 3,4 Копия 

12.  Якунин Иван Николаевич 3,400 Копия 

13.  Чебанов Максим Алексеевич 3,35 Оригинал 

14.  Мошкин Игорь Сергеевич 3,22 Оригинал 

15.  Мошкин Игорь Сергеевич 3,22 Оригинал 

16.  Каушист Данил Александрович 3,11 Оригинал 

17.  Панкратьев Владислав Константинович 3,10 Оригинал 

18.  Серегин Станислав Максимович 3,10 Копия 

19.  Дрёмов Илья Сергеевич 3,1 Копия 

 

 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.03 «Судовождение» платно 11 классов 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Сердечный  Дмитрий Павлович 4,47  Оригинал 

2.  Савинский Артём Павлович 4,06 Оригинал 

3.  Алешин Александр Павлович 4 Копия 

4.  Полятинский  Егор Алексеевич 3,5 Копия 

5.  Долбонос Степан Алексеевич 3,46 Копия 

6.  Некрасов Артём Владимирович 3,36 Копия 

 

 

Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.01 «Эксплуатация судовых энергетических установок» платно 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Фомин  Владимир Александрович 3,75 Оригинал 

2.  Бровков Марк Дмитриевич 3,50 Копия 

3.  Павлов Юрий Валерьевич 3,05 Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.01 «Эксплуатация судовых энергетических установок»  

№ Фамилия Имя Отчество Ср.бал

л 

Оригинал

/Копия 

1.  Гусев Александр Александрович 4,55 Оригинал 

2.  Кирюшин Степан Николаевич 4,42 Копия 

3.  Фрей Владислав Николаевич 4,4 Копия 

4.  Мелентьев Роман Сергеевич 4,28 Копия 

5.  Разуваев Андрей Дмитриевич 4,21 Копия 

6.  Юрьев Сергей Викторович 4,2 Копия 

7.  Алексеев Роман Николаевич 4,2 Копия 

8.  Белый Павел Евгеньевич 4,157 Оригинал 

9.  Лякишев Даниил Алексеевич 4,15 Оригинал 

10.  Перфильева Анна Дмитриевна 4,11 Копия 

11.  Корнеев Никита Олегович 4,10 Оригинал 

12.  Осиновик Артём Максимович 4,1 Оригинал 

13.  Оненко Тимур Борисович 4,05 Оригинал 

14.  Беседин Артем Романович 4 Копия 

15.  Савельев Артем Андреевич 4 Копия 

16.  Замесов Данила Петрович 4 Оригинал 

17.  Редкин Тимур Русланович 4 Копия 

18.  Курепин Кирилл Александрович 4 Копия 

19.  Харалампус Антонис   4 Копия 

20.  Силаев Тимофей Дмитриевич 4,00 Оригинал 

21.  Ермушев Дмитрий Анатольевич 4 Копия 

22.  Звонников Кирилл Денисович 3,95 Копия 

23.  Зёмин Кирилл Васильевич 3,947 Копия 

24.  Лосун  Максим Юрьевич 3,94 Копия 

25.  Кафта Руслан Андреевич 3,93 Оригинал 

26.  Ран Павел Яковлевич 3,9 Копия 

27.  Таран Данил Викторович 3,9 Оригинал 

28.  Полуполтинов Родион Алексеевич 3,89 Копия 

29.  Марковец Никита Эдуардович 3,88 Оригинал 

30.  Желтоногов Константин Викторович 3,88 Оригинал 

31.  Самусев Денис Максимович 3,84 Копия 

32.  Садыхов Мевлан Садых 3,84 Оригинал 

33.  Хаистов Родион Витальевич 3,84 Оригинал 

34.  Босов Максим Николаевич 3,84 Копия 



35.  Леготин Сергей Константинович 3,83 Копия 

36.  Ткачук Роман Евгеньевич 3,82 Копия 

37.  Ермаков Даниил Анатольевич 3,81 Оригинал 

38.  Костенко Лев Николаевич 3,80 Оригинал 

39.  Кузнецов Роман Владимирович 3,80 Оригинал 

40.  Червочкин Илья Денисович 3,8 Копия 

41.  Обухов Анатолий Константинович 3,78 Оригинал 

42.  Щёголев Максим Вадимович 3,77 Оригинал 

43.  Бояркина Екатерина Юрьевна 3,76 Копия 

44.  Киндяков  Константин Евгеньевич 3,76 Копия 

45.  Мани Владимир Сергеевич 3,75 Оригинал 

46.  Тарико Егор Алексеевич 3,75 Оригинал 

47.  Ларькин Иван Андреевич 3,736 Копия 

48.  Власенко Сергей Владимирович 3,7 Копия 

49.  Фалилеев Яросла Евгеньевич 3,7 Оригинал 

50.  Сможаник Виктор Николаевич 3,7 Оригинал 

51.  Фотеенко Александр Евгеньевич 3,70 Оригинал 

52.  Бельды Александр Алексеевич 3,7 Оригинал 

53.  Мальцев Андрей Евгеньевич 3,7 Копия 

54.  Мальцев Андрей Евгеньевич 3,7 Оригинал 

55.  Семячкин Роман Алексеевич 3,68 Копия 

56.  Кильчевский Сергей Юрьевич 3,68 Копия 

57.  Дорошенко Денис Игоревич 3,68 Оригинал 

58.  Костенко Вадим Дмитриевич 3,66 Копия 

59.  Мытько Александр Александрович 3,65 Оригинал 

60.  Соколов Андрей Александрович 3,65 Копия 

61.  Редя Юрий Васильевич 3,63 Копия 

62.  Шумилов Андрей Николаевич 3,63 Оригинал 

63.  Чмух Ефим Максимович 3,625 Оригинал 

64.  Еремеев Игорь Иванович 3,6 Копия 

65.  Парфенов Никита Константинович 3,6 Копия 

66.  Мартемьянов Олег Владимирович 3,6 Копия 

67.  Школьный Кирилл Максимович 3,58 Оригинал 

68.  Васильев Максим Леонидович 3,57 Оригинал 

69.  Петренко Даниил Максимович 3,57 Оригинал 

70.  Васильев Максим Леонидович 3,57 Оригинал 

71.  Самойлов Сергей Эльдарович 3,55 Оригинал 

72.  Куприянов Владимир Андреевич 3,53 Копия 

73.  Борисов Михаил Евгеньевич 3,53 Копия 

74.  Янушко Ярослав Игоревич 3,526 Копия 

75.  Курдинов Кирилл Витальевич 3,526 Копия 

76.  Попов Максим Романович 3,52 Оригинал 

77.  Бессмертный Алексей Артурович 3,5 Копия 



78.  Кадетов Артём Андреевич 3,5 Копия 

79.  Волков Артём Денисович 3,5 Копия 

80.  Пассар Никита Владимирович 3,5 Оригинал 

81.  Андреев Ярослав Денисович 3,49 Копия 

82.  Быстров Вячеслав Игоревич 3,48 Оригинал 

83.  Миронов Егор Андреевич 3,473 Оригинал 

84.  Рекунов Кирилл Сергеевич 3,46 Оригинал 

85.        3,44 Оригинал 

86.  Бельды Юрий Николаевич 3,44 Оригинал 

87.  Золотарев Леонид Александрович 3,42 Копия 

88.  Замковой Александр Васильевич 3,40 Оригинал 

89.  Иванов Илья Браниславович 3,40 Копия 

90.  Кузьминых Виктория-
Вероника 

Андреевна 3,4 Копия 

91.  Минаенко Иван Александрович 3,368 Копия 

92.  Костюков Кирилл Владимирович 3,368 Оригинал 

93.  Капленков Вадим Кириллович 3,36 Оригинал 

94.  Фурман Евгений Денисович 3,32 Оригинал 

95.  Лукашик Павел Александрович 3,3 Копия 

96.  Ларионов Руслан Андреевич 3,3 Копия 

97.  Пигель Артём Михайлович 3,3 Копия 

98.  Аниканов Егор Алексеевич 3,3 Копия 

99.  Батор Владислав Павлович 3,27 Оригинал 

100.  Шакаков Илья Владимирович 3,26 Оригинал 

101.  Фидоренко Роман Евгеньевич 3,25 Оригинал 

102.  Дорошин Александр Александрович 3,21 Копия 

103.  Гора Владислав Дмитриевич 3,2 Оригинал 

104.  Киле Борис Эдуардович 3,2 Копия 

105.  Абрамов Семён Петрович 3,2 Оригинал 

106.  Кликушин Артём Геннадьевич 3,2 Копия 

107.  Мосунов Станислав Андреевич 3,10 Копия 

108.  Головин Кирилл Алексеевич 3,1 Копия 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.01 «Операционная деятельность в логистике» платно 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.бал

л 

Оригинал/

Копия 

1.  Пенкина Дарья Александровна 4,600 Копия 

2.  Левчук Татьяна Сергеевна 4,310 Копия 

3.  Привалова Богдана Олеговна 4,300 Копия 

4.  Мамаева Ксения Олеговна 4,30 Оригинал 

5.  Баянкина Виталина Антоновна 4,250 Оригинал 

6.  Москвитина Виктория Андреевна 4,200 Копия 

7.  Корытина Арина Владимировна 4,200 Оригинал 

8.  Желтовская Дарья Сергеевна 4,200 Оригинал 

9.  Бельды Дана Евгеньевна 4,200 Оригинал 

10.  Лексутова Ксения Сергеевна 4,200 Оригинал 

11.  Наумец Анна Андреевна 4,160 Копия 

12.  Свистун Станислав Михайлович 4,150 Оригинал 

13.  Серова Ольга Дмитриевна 4,150 Копия 

14.  Коваленко Злата Вадимовна 4,110 Копия 

15.  Таскина Дарья Алексеевна 4,100 Копия 

16.  Кузьмич Дарья Сергеевна 4,100 Оригинал 

17.  Александрова София Владимировна 4,000 Копия 

18.  Александрова София Владимировна 4 Копия 

19.  Коняева Екатерина Васильевна 4,000 Копия 

20.  Иванова Полина Бориславовна 4,000 Оригинал 

21.  Золотых Елизавета Николаевна 4,000 Копия 

22.  Любич Виктория Евгеньевна 4,000 Копия 

23.  Бугай Екатерина Александровна 4,000 Копия 

24.  Бережнева Ангелина Евгеньевна 4,000 Копия 

25.  Коноваленко Анна Юрьевна 3,950 Копия 

26.  Мирзоева Элина Акифовна 3,950 Оригинал 

27.  Кузнецов Артем Романович 3,94 Оригинал 

28.  Пшеничная Екатерина Александровна 3,940 Копия 

29.  Суслина Эвелина Ивановна 3,940 Копия 

30.  Измайлова Анастасия Владимировна 3,900 Копия 

31.  Бобровникова Анна Дмитриевна 3,890 Оригинал 

32.  Нурмухаметова Карина Александровсна 3,89 Копия 

33.  Филимонов Максим Викторович 3,890 Копия 

34.  Нелубкина Екатерина Константиновна 3,860 Оригинал 

35.  Папировник Арсений Дмитриевич 3,850 Копия 



36.  Борщеговская Ксения Дмитриевна 3,840 Оригинал 

37.  Мышковец Снежанна Станиславовна 3,840 Оригинал 

38.  Савчук Кирилл Александрович 3,800 Оригинал 

39.  Курмаева Мария Витальевна 3,800 Копия 

40.  Калюжный Артём Владимирович 3,770 Копия 

41.  Горшкова Диана Дмитриевна 3,750 Оригинал 

42.  Чемезова Кристина Руслановна 3,750 Копия 

43.  Ревенко Ангелина Артёмовна 3,750 Копия 

44.  Топчивод Антон Андреевич 3,730 Копия 

45.  Вахминуева Алиса Дмитриевна 3,730 Копия 

46.  Гимранова Яна Андреевна 3,706 Копия 

47.  Полевода Елизавета Евгеньевна 3,650 Копия 

48.  Кайтанова Александра Петровна 3,650 Оригинал 

49.  Голованова Дарья Андреевна 3,600 Оригинал 

50.  Скетова Анастасия Андреевна 3,600 Оригинал 

51.  Символоков Никита Анатольевич 3,6 Копия 

52.  Осипов Никита Денисович 3,600 Копия 

53.  Андрюшечкин Иван Николаевич 3,580 Оригинал 

54.  Косолапова Влада Васильевна 3,570 Оригинал 

55.  Столяренко Тимур Станиславович 3,560 Копия 

56.  Головченко Валерия Дмитриевна 3,550 Копия 

57.  Ворожцов Андрей Викторович 3,500 Копия 

58.  Тукашев Дмитрий Павлович 3,500 Копия 

59.  Мазур Екатерина Сергеевна 3,420 Оригинал 

60.  Садчиков Вадим Михайлович 3,4 Копия 

61.  Якунин Иван Николаевич 3,400 Копия 

62.  Рябошапко Артём Евгеньевич 3,400 Копия 

63.  Романов Дмитрий Вячеславович 3,400 Копия 

64.  Вакуленко Елизавета Александровна 3,400 Оригинал 

65.  Алексеева Юлия Сергеевна 3,400 Оригинал 

66.  Шопина Дарья Владимировна 3,360 Копия 

67.  Губанов Максим Евгеньевич 3,350 Оригинал 

68.  Татарченко Виталий Андреевич 3,150 Копия 

69.  Абатин Егор Максимович 3,100 Оригинал 

70.  Рябова Кристина Дмитриевна 3,100 Оригинал 

71.  Чеботарёва Дарья Павловна 3,100 Копия 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» платно на базе 11 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал

/Копия 

1.  Кудрина Дарья Александровна 4,6 Копия 

2.  Федоров Павел Юрьевич 4,25 Оригинал 

3.  Алексеева Милана Владимировна 4,2 Копия 

4.  Пивкина Валерия Максимова 4,2 Копия 

5.  Куликова Кристина Викторовна 4,2 Копия 

6.  Шрайбер Екатерина Густавна 4,17 Оригинал 

7.  Исаков Захар Владимирович 4,13 Оригинал 

8.  Жирнаков Иван Васильевич 4,13 Оригинал 

9.  Воробьева Надежда Ивановна 4,11 Копия 

10.  Волков Павел Юрьевич 3,84 Оригинал 

11.  Ширяева Светлана Ивановна 3,8 Копия 

12.  Лисянская Юлия Андреевна 3,76 Копия 

13.  Котельников Роман Алексеевич 3,76 Копия 

14.  Егорова Ксения Владимировна 3,76 Оригинал 

15.  Полоскова Екатерина Алексеевна 3,7 Копия 

16.  Грецев Станислав Сергеевич 3,60 Копия 

17.  Сырьев Валерий Викторович 3,6 Копия 

18.  Пешков Алексей Денисович 3,58 Копия 

19.  Козлов Роман Игоревич 3,47 Копия 

20.  Канатникова Анастасия Юрьевна 3,4 Копия 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики»  

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал

/Копия 

1.  Розвезев Иван Васильевич 4,38 Копия 

2.  Костанецкий Владислав Игоревич 4,25 Копия 

3.  Юрьев Сергей Викторович 4,2 Копия 

4.  Алексеев Роман Николаевич 4,2 Копия 

5.  Монгуш Ролан Аясович 4,15 Копия 

6.  Разя Андрей Николаевич 4,11 Оригинал 

7.  Корнеев Никита Олегович 4,10 Оригинал 

8.  Курепин Кирилл Александрович 4 Оригинал 

9.  Силаев Тимофей Дмитриевич 4 Оригинал 

10.  Воронцов Леонид Валерьевич 3,95 Оригинал 

11.  Звонников Кирилл Денисович 3,95 Копия 

12.  Белов Егор Максимович 3,95 Оригинал 

13.  Кафта Руслан Андреевич 3,93 Оригинал 

14.  Полуполтинов Родион Алексеевич 3,89 Копия 

15.  Марковец Никита Эдуардович 3,88 Оригинал 

16.  Собовенко Егор Артёмович 3,88 Копия 

17.  Девяткильдее

в 

Никита Антонович 3,84 Оригинал 

18.  Босов Максим Николаевич 3,84 Копия 

19.  Ткачук Роман Евгеньевич 3,82 Копия 

20.  Костенко Лев Николаевич 3,80 Оригинал 

21.  Косарев Фёдор Константинович 3,8 Оригинал 

22.  Червочкин Илья Денисович 3,8 Копия 

23.  Гладышев Егор Иванович 3,78 Оригинал 

24.  Обухов Анатолий Константинович 3,78 Оригинал 

25.  Мани Владимир Сергеевич 3,75 Оригинал 

26.  Фомин Владимир Александрович 3,75 Копия 

27.  Тарико Егор Алексеевич 3,75 Оригинал 

28.  Мальцев Андрей Евгеньевич 3,7 Копия 

29.  Семячкин Роман Алексеевич 3,68 Копия 

30.  Кильчевский Сергей Юрьевич 3,68 Копия 

31.  Смирнов Родион Олегович 3,66 Копия 

32.  Костенко Вадим Дмитриевич 3,66 Копия 

33.  Смирнов Родион Олегович 3,66 Оригинал 

34.  Мытько Александр Александрович 3,65 Оригинал 



35.  Куприянов Владимир Андреевич 3,65 Копия 

36.  Соколов Андрей Александрович 3,65 Копия 

37.  Лукашик Павел Александрович 3,625 Оригинал 

38.  Черниенко Кирилл Дмитриевич 3,61 Копия 

39.  Кузнецов Борис Евгеньевич 3,6 Оригинал 

40.  Еремеев Игорь Иванович 3,6 Копия 

41.  Мартемьянов Олег Владимирович 3,6 Копия 

42.  Якунин Иван Николаевич 3,578 Копия 

43.  Петренко Даниил Максимович 3,57 Оригинал 

44.  Курдинов Кирилл Витальевич 3,526 Оригинал 

45.  Шашок Никита Александрович 3,52 Копия 

46.  Зайцев Георгий Вячеславович 3,5 Копия 

47.  Кадетов Артём Андреевич 3,5 Оригинал 

48.  Рыжов Алексей Александрович 3,5 Оригинал 

49.  Цибульскас Владимир Алексеевич 3,5 Оригинал 

50.  Ильин Андрей Владимирович 3,50 Оригинал 

51.  Волков Артём Денисович 3,5 Копия 

52.  Орехов Александр Станиславович 3,5 Копия 

53.  Пассар Никита Владимирович 3,5 Оригинал 

54.  Усманов Дамир Радикович 3,50 Оригинал 

55.  Быстров Вячеслав Игоревич 3,48 Оригинал 

56.  Клыпа Игорьпавлов
ич 

  3,47 Копия 

57.  Богрянов Валерий Анатольевич 3,47 Копия 

58.  Рекунов Кирилл Сергеевич 3,46 Оригинал 

59.  Бельды Юрий Николаевич 3,44 Оригинал 

60.  Иванов Илья Браниславович 3,40 Оригинал 

61.  Бердников Родион Романович 3,388 Оригинал 

62.  Кирюшенко Захар Андреевич 3,37 Копия 

63.  Костюков Кирилл Владимирович 3,368 Оригинал 

64.  Капленков Вадим Кириллович 3,36 Оригинал 

65.  Рагозин Радислав Игоревич 3,35 Копия 

66.  Цибульскас Данил Алексеевич 3,315 Оригинал 

67.  Келундига Степан Эдуардович 3,31 Оригинал 

68.  Ларионов Руслан Андреевич 3,3 Оригинал 

69.  Батор Владислав Павлович 3,27 Оригинал 

70.  Шакаков Илья Владимирович 3,26 Оригинал 

71.  Гора Владислав Дмитриевич 3,2 Оригинал 

72.  Киле Борис Эдуардович 3,2 Копия 

73.  Прокуда Илья Витальевич 3,2 Оригинал 

74.  Слободянюк Александр Романович 3,2 Оригинал 

75.  Конорюков Данил Викторович 3,2 Копия 

76.  Кононец Евгений Владимирович 3,15 Оригинал 



77.  Дидикин Мгорь Евгеньевич 3,15 Оригинал 

78.  Фалилеев Яросла Евгеньевич 3,1 Оригинал 

79.  Мосунов Станислав Андреевич 3,10 Копия 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики»  

ПЛАТНО (база 11 классов) 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/Копия 

1 Савинский Артём Павлович 4,06 Копия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»  

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал

/Копия 

1.  Пастернак Анатолий Дмитриевич 4,368 Копия 

2.  Мелентьев Роман Сергеевич 4,28 Копия 

3.  Алексеев Роман Николаевич 4,2 Копия 

4.  Монгуш Ролан Аясович 4,15 Копия 

5.  Гизатулин Александр Павлович 4 Копия 

6.  Шепелев Алексей Евгеньевич 4 Копия 

7.  Курепин Кирилл Александрович 4 Копия 

8.  Белов Егор Максимович 3,95 Оригинал 

9.  Лосун  Максим Юрьевич 3,94 Копия 

10.  Полуполтинов Родион Алексеевич 3,89 Копия 

11.  Собовенко Егор Артёмович 3,88 Копия 

12.  Самусев Денис Максимович 3,84 Копия 

13.  Валяев Александр Юрьевич 3,84 Оригинал 

14.  Хаистов Родион Витальевич 3,84 Оригинал 

15.  Садыхов Мевлан Садых 3,84 Оригинал 

16.  Ермаков Даниил Анатольевич 3,81 Копия  

17.  Кузнецов Роман Владимирович 3,8 Оригинал 

18.  Червочкин Илья Денисович 3,8 Копия 

19.  Усольцев Тимофей Сергеевич 3,80 Оригинал 

20.  Конев Матвей Валерьевич 3,78 Оригинал 

21.  Герасимов Христофор Васильевич 3,78 Копия 

22.  Бояркина Екатерина Юрьевна 3,76 Копия 

23.  Мани Владимир Сергеевич 3,75 Оригинал 

24.  Ларькин Иван Андреевич 3,736 Копия 

25.  Мальцев Андрей Евгеньевич 3,7 Копия 

26.  Семячкин Роман Алексеевич 3,68 Копия 

27.  Смирнов Родион Олегович 3,66 Копия 

28.  Смирнов Родион Олегович 3,66 Копия 

29.  Черниенко Кирилл Дмитриевич 3,61 Копия 

30.  Кузнецов Борис Евгеньевич 3,6 Оригинал 

31.  Зарубин Даниил Александрович 3,60 Копия 

32.  Школьный Кирилл Максимович 3,58 Оригинал 

33.  Васильев Максим Леонидович 3,57 Оригинал 

34.  Борисов Михаил Евгеньевич 3,53 Оригинал 



35.  Зайцев Георгий Вячеславович 3,5 Копия 

36.  Рыжов Алексей Александрович 3,5 Копия 

37.  Бессмертный Алексей Артурович 3,5 Копия 

38.  Орехов Александр Станиславович 3,5 Копия 

39.  Зайцев Георгий Вячеславович 3,5 Копия 

40.  Копалыгин Олег Павлович 3,47 Оригинал 

41.  Рекунов Кирилл Сергеевич 3,46 Оригинал 

42.  Гортсков Дмитрий Иванович 3,42 Оригинал 

43.  Проценко Глеб Максимович 3,41 Оригинал 

44.  Замковой Александр Васильевич 3,4 Оригинал 

45.  Румянцев Илья Юрьевич 3,4 Копия 

46.  Румянцев Максим Эльдарович 3,4 Оригинал 

47.  Иванов Илья Браниславович 3,40 Копия 

48.  Асанов Леонид Валерьевич 3,368 Оригинал 

49.  Левченко Иван Витальевич 3,36 Оригинал 

50.  Рагозин Радислав Игоревич 3,35 Копия 

51.  Келундига Степан Эдуардович 3,31 Оригинал 

52.  Ларионов Руслан Андреевич 3,3 Копия 

53.  Ивашин Максим Александрович 3,28 Копия 

54.  Батор Владислав Павлович 3,27 Оригинал 

55.  Шакаков Илья Владимирович 3,26 Оригинал 

56.  Егоров Никита Александрович 3,25 Копия 

57.  Фидоренко Роман Евгеньевич 3,25 Оригинал 

58.  Анненков Леонид Дмитриевич 3,25 Оригинал 

59.  Проценко  Глеб Максимович 3,22 Копия 

60.  Киле Борис Эдуардович 3,2 Оригинал 

61.  Прокуда Илья Витальевич 3,2 Оригинал 

62.  Конорюков Данил Викторович 3,2 Копия 

63.  Абрамов Семён Петрович 3,2 Оригинал 

64.  Богдан Александр Андреевич 3,176 Оригинал 

65.  Мосунов Станислав Андреевич 3,10 Копия 

66.  Юлдашев Тимур Ахаджонович 3,05 Оригинал 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей» ПЛАТНО (база 11 

классов) 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/Копия 

1 Савинский Артём Павлович 4,06 Копия 

2 Орехов Александр Станиславович 3,26 Копия 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

40.02.03 «Право и судебное администрирование»  9 классов 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Тункина Арина Игоревна 4,75 Копия 

2.  Тункина Алёна Игоревна 4,75 Копия 

3.  Жигалина Анастасия Михайловна 4,5 Копия 

4.  Внукова Оксана Романовна 4,47 Копия 

5.  Малетина Диана Александровна 4,41 Копия 

6.  Омрытваль Лилия Денисовна 4,31 Оригинал 

7.  Чеботарёва Дарья Павловна 4,3 Копия 

8.  Леухина Ангелина Владимировна 4,25 Копия 

9.  Дондокова Юлия Зориктуевна 4,22 Копия 

10.  Вощенко Анна Павловна 4,2 Копия 

11.  Серова Ольга Дмитриевна 4,15 Копия 

12.  Бельды Дана Евгеньевна 4,11 Оригинал 

13.  Авласенко Дарья Сергеевна 4,1 Копия 

14.  Савельева Инесса Вячеславовна 4,05 Оригинал 

15.  Иванова Полина Бориславовна 4 Оригинал 

16.  Зайцева Софья Николаевна 4,0 Копия 

17.  Пшеничная Екатерина Александровна 3,94 Копия 

18.  Кудрявцева Софья Николаевна 3,9 Оригинал 

19.  Стаценко Камилла Александровна 3,89 Копия 

20.  Салей Алена Андреевна  3,81 Оригинал 

21.  Селиверстов Роман Игоревич 3,8 Оригинал 

22.  Жукова Варвара Николаевна 3,8 Оригинал 

23.  Чемезова Кристина Руслановна 3,75 Копия 

24.  Дегтярева Надежда Юрьевна 3,7 Копия 

25.  Клокова Мария Александровна 3,68 Копия 

26.  Полевода Елизавета Евгеньевна 3,65 Копия 

27.  Кайтанова Александра Петровна 3,65 Оригинал 

28.  Токтогонова Саада Денисовна 3,6 Оригинал 

29.  Федотова Регина Николаевна 3,6 Оригинал 

30.  Юдина Вероника Владимировна 3,6 Копия 

31.  Глушкова Алина Владимировна 3,6 Копия 

32.  Якунин Иван Николаевич 3,57 Копия 

33.  Королев Кирилл Александрович 3,5   

34.  Никитин Ренат Рустамович 3,47 Копия 

35.  Качесов Павел Олегович 3,4 Копия 



36.  Садчиков Вадим Михайлович 3,4 Копия 

37.  Якунин Иван Николаевич 3,40 Копия 

38.  Кялундзига Эвелина Игоревна 3,4 Оригинал 

39.  Ганич Диана Андреевна 3,4 Копия 

40.  Бельдна Арина Павловна 3 Копия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

40.02.03 «Право и судебное администрирование»  11 классов 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Вавулина Валерия Анатольевна 5 Копия 

2.  Малинина Алина Дмитриевна 4,30 Оригинал 

3.  Алексеева Милана Владимировна 4,20 Копия 

4.  Гвоздкова Анастасия Васильевна 4,2 Оригинал 

5.  Петрова Ангелина Витальевна 4,17 Копия 

6.  Почётова Виктория Андреевна 4,14 Копия 

7.  Дубровина Надежда Петровна 4,1 Копия 

8.  Папшева Юлия Сергеевна 4,1 Копия 

9.  Савинский Артём Павлович 4,06 Копия 

10.  Морозова Эвелина Андреевна 4 Копия 

11.  Киц Анна Денисовна 3,9 Оригинал 

12.  Афанасьева Ксения Андреевна 3,9 Копия 

13.  Солоткова Алина Сергеевна 3,8 Копия 

14.  Михайлова Татьяна Сергеевна 3,8 Копия 

15.  Ширяева Светлана Иванона 3,8 Копия 

16.  Литвинчук  Альбина Евгеньевна 3,75 Копия 

17.  Французская Анастасия Романовна 3,7 Копия 

18.  Грецев Станислав Сергеевич 3,60 Копия 

19.  Дорохов Артур Витальевич 3,6 Оригинал 

20.  Бобцов Никита Сергеевич 3,5 Копия 

21.  Овечкина Виктория Вальерьевна 3,33 Копия 

22.  Сан Дэ Хан 3,25 Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

15.01.36 «Дефектоскопист»  платно 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Мамаева Ксения Олеговна 4,30 Оригинал 

2.  Капранов Петр Павлович  3,31 Копия 

3.  Абатин Егор Максимович 3,10 Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

15.01.36 «Дефектоскопист»  

№ Фамилия Имя Отчество Ср.б

алл 

Оригинал

/Копия 

1.  Попкова Наталья Сергеевна 4,55 Копия 

2.  Щетова Варвара Николаевна 4,4 Копия 

3.  Николаева Ксения Васильевна 4,4 Копия 

4.  Белоглазова Алина Дмитриевна 4,375 Оригинал 

5.  Гончарова Татьяна Михайловна 4,35 Копия 

6.  Малая Эмилия Владимировна 4,35 Оригинал 

7.  Чеузова Алина Руслановна 4,35 Оригинал 

8.  Косицина София Михайловна 4,3 Копия 

9.  Косов Иван Сергеевич 4,26 Оригинал 

10.  Леухина Ангелина Владимировна 4,25 Копия 

11.  Федорова Екатерина Олеговна 4,23 Копия 

12.  Климачева Алина Сергеевна 4,22 Оригинал 

13.  Бубенчикова Елена Викторовна 4,21 Копия 

14.  Яманов Арсений Филиппович 4,2 Оригинал 

15.  Трегубенко Анастасия Евгеньевна 4,2 Оригинал 

16.  Астафьева Карина Николаевна 4,2 Копия 

17.  Зайцев Михаил Александрович 4,2 Копия 

18.  Крутько Карина Антоновна 4,15 Копия 

19.  Лисянская Юлия Андреевна 4,11 Копия 

20.  Лисянская Юлия Андреевна 4,11 Копия 

21.  Останина Мария Айдуновна 4,1 Оригинал 

22.  Поддубная Устинья Евгеньевна 4,1 Оригинал 

23.  Кононова Полина Андреевна 4,1 Копия 

24.  Недобежкин Антон Олегович 4,06 Копия 

25.  Зуенко Татьяна Алексеевна 4 Копия 

26.  Золотых Елизавета Николаевна 4 Оригинал 

27.  Шевелева Дарина Андреевна 4 Оригинал 

28.  Лисовенко Алексей Константинович 4 Копия 

29.  Борзенкова Светлана Анатольевна 4 Оригинал 

30.  Коноваленко Анна Юрьевна 3,95 Копия 

31.  Мирзоева Элина Акифовна 3,95 Копия 

32.  Бурдуковский Артём Максимович 3,94 Копия 

33.  Кузнецов Артем Романович 3,94 Копия 

34.  Лосун  Максим Юрьевич 3,94 Копия 

35.  Бережнева Елизавета Сергеевна 3,9 Копия 



36.  Десятник Диана Анатольевна 3,89 Оригинал 

37.  Нурмухаметова Карина Александровсна 3,89 Копия 

38.  Бадешко Александр Эльханович 3,89 Копия 

39.  Непрокина Елизавета Алексеевна 3,88 Копия 

40.  Киле Валентин Матвеевн 3,88 Копия 

41.  Папировник Арсений Дмитриевич 3,85 Копия 

42.  Чернышева Диана Александровна 3,84 Копия 

43.  Мугун Константин Игоревич 3,83 Копия 

44.  Воропаев Ярослав Игоревич 3,8 Оригинал 

45.  Усольцев Тимофей Сергеевич 3,80 Копия 

46.  Усольцев Тимофей Сергеевич 3,80 Оригинал 

47.  Худяков Николай Александрович 3,78 Оригинал 

48.  Кузнецова Вероника Ивановна 3,78 Оригинал 

49.  Бояркина Екатерина Юрьевна 3,76 Копия 

50.  Никонова Яна Константиновна 3,73 Оригинал 

51.  Борзов Александр Михайлович 3,72 Копия 

52.  Сергиец Наталья Андреевна 3,7 Копия 

53.  Фалилеев Яросла Евгеньевич 3,7 Оригинал 

54.  Куприкова Вероника Денисовна 3,7 Оригинал 

55.  Сможаник Виктор Николаевич 3,7 Оригинал 

56.  Пичугин Вячеслав Александрович 3,7 Оригинал 

57.  Павленко Руслан Ильясович 3,63 Оригинал 

58.  Корнюшина Валерия Руслановна 3,63 Копия 

59.  Черниенко Кирилл Дмитриевич 3,61 Оригинал 

60.  Кошкина Татьяна Андреевна 3,61 Оригинал 

61.  Шмакова Кристина Дмитриевна 3,6 Копия 

62.  Символоков Никита Анатольевич 3,6 Копия 

63.  Коломентьев Данил Евгеньевич 3,57 Оригинал 

64.  Назарова Вероника Вадимовна 3,55 Оригинал 

65.  Самойлов Сергей Эльдарович 3,55 Оригинал 

66.  Рыжов Алексей Александрович 3,5 Оригинал 

67.  Рыжов Алексей Александрович 3,5 Копия 

68.  Пассар Никита Владимирович 3,5 Оригинал 

69.  Пугач Алёна Васильевна 3,5 Оригинал 

70.  Каххарова Милана Витальевна 3,47 Оригинал 

71.  Бельды Евгений Владимирович 3,47 Копия 

72.  Струнина Анастасия Павловна 3,47 Оригинал 

73.  Чепиков Роман Евгеньевич 3,47 Копия 

74.  Бельды Юрий Николаевич 3,44 Оригинал 

75.  Садчиков Вадим Михайлович 3,4 Оригинал 

76.  Дурясов Андрей Сергеевич 3,38 Оригинал 

77.  Тиминов Максим Алексеевич 3,37 Оригинал 

78.  Кирюшенко Захар Андреевич 3,37 Копия 



79.  Жеребчикова Виктория Григорьевна 3,36 Копия 

80.  Костюков Кирилл Владимирович 3,36 Оригинал 

81.  Стародумов Дмитрий Вячеславович 3,36 Оригинал 

82.  Галинская Алиса Сергевна 3,315 Копия 

83.  Асадов Артем Алиевич 3,31 Оригинал 

84.  Капранов Петр Павлович 3,31 Копия 

85.  Панферова Любовь Андреевна 3,30 Оригинал 

86.  Ларионов Руслан Андреевич 3,3 Копия 

87.  Крючков Ярослав Евгеньевич 3,3 Оригинал 

88.  Конорюков Данил Викторович 3,2 Оригинал 

89.  Меньшикова Юлиана Михайловна 3,1 Оригинал 

90.  Юлдашев Тимур Ахаджонович 3,05 Оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Рейтинг поданных заявлений на 15.08 

на обучение по специальностям среднего профессионального образования 

(для обучения по профессиональным программам подготовки специалистов 

среднего звена) на 2023-2024 учебный год 

15.01.36 «Дефектоскопист»  платно 11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество Ср.балл Оригинал/

Копия 

1.  Тукуреев Вячеслав Юрьевич 4 Копия 

 


